成１６年３月２４日

ｊ…′種逗迩f,と．
鰯,』ざ虻.
；ギ１６，３２９：

s…蝦翻溌
雪雲f雪田1J蕊

人事委員会規則の一部改正について（通知）

識〈ぷ・壁1-坐_当一一：

皇謬#‘霞|砥’

識
く

ｸﾛ”ﾛ｡

、．）
１%_‘ー ノ
’、４，‐‐’二』／

各市町村（学校組合）教育長様

高知県教育委員会事務局

教職員課長

２適用日

平成１６年４月１日

このことについて、職員の給与の支給等に関する規則（昭和３１年９月１０日人事委員

会規則第３号。以下「支給規則」という。）が下記のとおり改正されましたので通知しま

す。

なお、貴職におかれましては、管内学校への周知をお願いします。

記

１ 改 正 内 容

支給規則第５条について、管理職手当の支給割合を平成１６年４月１日から平成１８

年３月３１日までの間、各区分の支給割合において、現行の割合に０．９を乗じた割合と

する。

…識郵雑蝿雪譲……蕊羅燕…譲崇霊室一

３その他

今回改正通知の詳細については、平成１６年３月３０日付けの県広報に搭載される予

定です。

綴

一ご寂謬葱